R E Q U E R I M E N T O  Nº. 547

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/08/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que nem todas as residências do Parque Tupi são dotadas de rede de água e esgoto;
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente Divisional da SABESP, ENGº. OSVALDO RIBEIRO JÚNIOR, solicitando que nos informe da possibilidade de estender a rede de água e esgoto às várias residências que não contam com esse benefício, no Parque Tupi.

Tal solicitação se faz necessária para atender às necessidades dos moradores da localidade, os quais anseiam por uma melhor qualidade de vida.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de agosto de 2002.
Vereador Autor  CULA

-PSD-

Vereador Autor  GERALDO VIEIRA

-PFL-